UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v tổ chức Đoàn kiểm tra, giám sát

tình hình thực hiện Kết luận số

250-KL/TU ngày  09/12/2021 của

Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh

khóa XI tại huyện Hồng Ngự

        Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu Quốc

gia Xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành

Nông nghiệp Tỉnh;

- Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây

dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu Ngành nông

nghiệp huyện Hồng Ngự.

 Thực hiện Kế hoạch số 245/KH-BCĐXDNMT&TCCNN ngày 08/7/2022

của Ban chỉ đạo Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng nông thôn mới và

Tái cơ cấu Ngành nông nghiệp Tỉnh về giám sát tình hình thực hiện Kết luận số

250-KL/TU ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khoá XI về tiếp

tục thực hiện Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng nông thôn mới gắn với

tái cơ cấu Ngành nông nghiệp và công tác Giảm nghèo bền vững đến năm 2025,

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

 Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm Trưởng đoàn

Đoàn kiểm tra, giám sát tình hình thực hiện Kết luận số 250-KL/TU ngày

09/12/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khóa XI tại huyện Hồng Ngự .

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:58:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:58:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:58:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:59:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!